
Российская  Федерация 

  

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОНЖИНСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА МАГДАГАЧИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

« 19 »  января 2018 г.  № 03 
с. Гонжа 

 

 

 

Об утверждении перечня объектов коммунальной сферы, в отношении 

которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году 

  

 

   В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 

г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьей 28.1 Федерального 

закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом 

от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

Гонжинского сельсовета 

  п о с т а н о в л я ю:  
1. Утвердить перечень объектов коммунальной сферы, в отношении 

которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 г. 

(Приложение). 

2. Разместить на официальном сайте Российской Федерации 

www.torgi.gov.ru  и на официальном сайте администрации 

Гонжинского сельсовета http://гонжа.рф и Магдагачинского района в 

сети «Интернет». 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

  

 

 

                                                                                                      И.И. Баннов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.torgi.gov.ru/


Приложение 

к Постановлению главы Гонжинского  

сельсовета № 03 от 19.01.2018 г. 

 

Утверждаю: 

Глава Гонжинского сельсовета 

________________И.И. Баннов 

«19» января 2018 года 

 

 

 

Перечень объектов, 

в отношении которых планируется в 2018 году, заключение 

концессионных соглашений по МО Гонжинский сельсовет 

 
№ 

п/п 

Концендент Объект 

соглашения 

(описание, 

полный адрес 

объекта) 

Вид работ в 

рамках 

концессионного 

соглашения 

(создание и 

(или) 

реконструкция) 

Срок 

соглашения 

Сфера 

применения 

Дополнительная 

информация 

(характеристики 

объекта, 

предполагаемая 

мощность и т.д.) 

1 

Администрация 

Гонжинского 

сельсовета 

Котельная 

ДПКС, с. Гонжа, 

ул. 

Минеральная, 2 

Амурской 

области, 

Магдагачинского 

района,  реконструкция-

модернизация и 

замене 

морально 

устаревшего и 

физически 

изношенного 

оборудования 

3 года (с 

2018-2020) 

теплоснабжени

е 

котельная 

ДПКС, 

мощность - 2,75,  

общая площадь 

– 114,3 кв. м 

 

2 

Котельная 

«Школа», с. 

Гонжа, ул. 

Драгалина, 2 

Амурской 

области, 

Магдагачинского 

района 

Котельная 

«Школа», 

мощность – 

1,08; 

общая площадь 

– 53,36  кв. м 

 

 

3 

Тепловые сети, 

с. Гонжа, 

Амурской 

области, 

Магдагачинского 

района 

тепловые сети, 

мощность – 

1,57, 

протяженность – 

1119,3 м  

 

 

 

 

 

 

 

 


